
DODATEK č. 1 
SMLOUVA O ŘEŠENÍ ČÁSTI GRANTOVÉHO PROJEKTU 

č. 20-09692S 

1 

 

 

 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Příjemce: Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta 

Sídlo: Albertov 6, 128 00 Praha 2 
IČO: 00216208 DIČ: CZ00216208 
ID datové schránky: piyj9b4 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., Praha č. účtu: 38533021/0100 
Zastoupený: prof. RNDr. Jiřím Zimou, CSc., děkanem 
na straně jedné, 
(dále jen „Příjemce“) 

 
a 

 
2. Další účastník: Sociologický ústav AV ČR, v.v.i. 

Sídlo: Jilská 361/1 
IČO: 68378025 DIČ: CZ 68378025 
ID datové schránky: i4gng7e 
Bank. spojení: Česká národní banka č. účtu: 68823011/0710 
Zastoupený: ., ředitelem 
jako další účastník projektu na straně druhé, 
(dále jen „Další účastník“) 

 
Příjemce a Další účastník dále společně také jako „Smluvní strany“, jednotlivě jako „Smluvní strana“) 
uzavřely 20. února 2020  

 

Smlouvu o účasti na řešení části grantového projektu (dále jen „Smlouva“) 
 

V čl. II Smlouvy je uvedeno datum pro ukončení projektu 31.1.2022. Jedná se však o zjevnou 
chybu ve psaní, protože Poskytovatel schválil, že projekt má být ukončen do 31.12.2022. 
Smluvní strany tímto zjevnou chybu ve psaní odstraňují a tímto dodatkem sjednávají, že projekt 
bude ukončen do 31.12.2022. 
 
Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nadále platná a účinná. 
 
Tento dodatek je uzavírán elektronickými prostředky v jednom vyhotovení. 
 
Tento dodatek podléhá zveřejnění podle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění zajistí Příjemce, který 
dodatek podepíše jako druhý v pořadí. 
 

 
Za Příjemce: Za Dalšího účastníka: 

 

V Praze dne: V Praze dne:    

 
 
 
prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan  ředitel 


	I.
	2. Další účastník: Sociologický ústav AV ČR, v.v.i.
	Smlouvu o účasti na řešení části grantového projektu (dále jen „Smlouva“)

		2022-01-24T17:05:25+0100
	Mgr. Jindřich Krejčí, Ph.D.


		2022-01-25T12:40:23+0100
	prof. RNDr. Jiří Zima, CSc.




